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Przegub uktadu kier. Manitou 163503

WARYNSKI

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Numer katalogowy czesci

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Numer katalogowy oryginatu

142,60 zt
163503W
163503W
5902287018608
163503W

0.65

5902287018608
006063

Przegub ukfadu kierowniczego Manitou 163503 Warynhski
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Przeguby WARYNSKI to jako$¢ pierwszego montazu. Charakteryzuja sie dtuzsza zywotnoscia dzieki
podwyzszonej twardosci, obnizonej chropowatosci elementéw wspétpracujacych, dogtadzaniu kuli oraz
skrecaniu odpowiednia sita, przypisana do kazdego przegubu. Wyposazone sa w specjalna olejoodporna,
ozonoodporng oraz odporna na dziatania promieni UV ostone gumowa.
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